io l'ho mandato ad Ogobbio (99).

L X X V I I I.

Di Momrig. Ermammo Arcivescovo di Colomia al Comtari

mi. Lo rimgrazia d* errerri adoperato prerro il Pomteffce ri

guardo alla collaziome d'alcumi bemefizj T rirervata al Capitolo

di Colomia , ed allo rgravamento di uma pemriome tu la Prepo

situra della Chiera di S. Gereome .

Salus Rme Domine Colendissime. Ex relatione honora

bilis devoti nobis dilecti Joannis Gropperi Doctoris , Consi

liarii , atque nuper ad Comitia Ratisbonensia nostri Orato

ris didicimus Rfhæ Dominationis Vestrae erga nos animum, a

deoque paratam de nobis benemerendi voluntatem , qua mon

solum in causa concordiæ collationum beneficiorum per nos

retro annis factorum , sed etiam in aliis nostris negotiis , et

præsertim Præposituræ Ecclesiæ nostræ Divi Gereonis Colo

niensis omnem operam apud Sanctissimum Dominum Nostrum

adhibiturum se recepit , quo scilicet a Sanctitate Sua concor

dia illa medio trium Reverendissimorum Cardinalium inita

observari mandetur , neve venerabilis et illustris consangui

neus Consiliarius devotus nobis dilectus Georgius a Seyn Co

mes ab Witgerstein Præpositus &c. ad instantiam Episcopi

Curiensis contra æquitatem gravetur, atque ad indebitam pen

sionis solutionem urgeatur. Qua de re Rfhæ Dfii Vestræ im

mensas gratias habemus , obsecrantes, ut in eadem voluntate

perseverans , easdem nostras causas pro nostra in illam fide

tueri, atque juxta Memoriale ea de re Auditori Rfmae Dfii

Vestrae traditum pro temporis opportunitate fovere velit. Et

sicuti pro parte dicti Georgii Præpositi et consanguinei nostri

occasione ejusdem præposituræ interpellata fuerit , suos, quos

ea de causa ad Rfham Dfham Vestram missurus est, benigne

audire , votisque suis aequitati (ut credimus) consentaneis an

nuendo, illi ope ac consilio adesse, itaque pro solita sua dex

teritate exhibere se erga illum non gravetur, ne frustra adeo

Rfhæ D. V. litteris hisce nostris causam suam commendasse

videamur. Id nos erga Rfham D. V. omnibus quibus pote

rimus modis studebimus promereri eidem nos unice commen

dantes. Datum in arce nostra Arnsberg. xxiiii Augusti Anno

Domini 1 54 1. LXXIX.

(99) Perchè in sua vece prendesse possesso di quel Vescovado .
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L X X I X.

Del Comtarimi al RÅo Farmere. Lo remde imtero dell' or

alime avuto da Sua Samtità di accompagmare /* Imperadore rimo

a Milamo .

Havendo in Trento preso licenza da Sua Maestà per an

darmene verso Nostro Signore : hoggi per novo ordine di Sua